Resultatlista Hojbutiken Cup deltédvling 2 Motion 24-39

Plac

1

2

Nr

75

321

129

314

51

152

80

176

728

82

311

787

65

92

117

99

106

Namn

Per Swartz
Alexander Falt
Fred Karlén
Fredrik Thunman
Martin Norén
Robin Léfgren
Oscar Mannsbart
Christian Rosendahl
Sebastian Karlsson
Peter Svensson
Kim Gustafsson
Mattias Géransson
Johan Ask

Simon Rubensson
Robin Vilhelmsson
Freddie Elmeborn

Henrik Svejderud

Klubb

SMK Ostgéta MC-Fére

Tranas MS

SMK Vingaker
Nykopings MS
Nykopings MS
SMK Vingaker
SMK Vingaker
Westerviks MSK
Vimmerby MS
Finspangs MS
SMK Vingaker
Forsvarsmaktens EK
FMCK Strangnas

SMK Vingaker

SMK Ostgéta MC-Fére

SMK Ostgéta MC-Fére

SMK Kolmarden

Marke

KTM Exc-f
Honda 300
KTM 250 ex
Husqgvarna
Husqvarna
KTM Excf
KTM 450 ex
GasGas Ec2
Husqgvarna
KTM 250 EX
KTM /

KTM /

KTM Exc
KTM 350 ex
KTM 250
KTM /

Beta /

Varv 1 Varv 2
28:05,72(1;1) 28:50,24(2;1)
28:24,97(2;2) 28:44,23(1;2)
28:50,66(3;3) 29:12,26(5;3)
29:12,39(4;4) 28:57,77(3;4)
29:12,45(5;5) 29:02,19(4;5)
29:29,44(6;6) 29:39,30(7;6)
29:56,64(7;7) 29:38,68(6;7)
30:04,49(8;8) 30:02,07(8;8)
30:50,24(11;11) 31:43,38(9;9)
30:36,85(10;10) 32:05,86(10;10)
30:14,03(9;9) 33:11,58(11;11)
32:11,60(12;12) 33:35,26(13;12)
32:22,77(13;13) 33:29,60(12;13)
33:19,90(14;14) 34:45,53(14;14)
39:13,73(15;15) 41:20,61(15;15)
46:32,11(16;16)

51:00,49(17;17)

Total
56:55,97
57:09,20
58:02,92
58:10,16
58:14,64
59:08,75
59:35,32
1:00:06,56
1:02:33,62
1:02:42,71
1:03:25,61
1:05:46,86
1:05:52,36
1:08:05,42
1:20:34,34

46:32,11

51:00,49

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



